
Voyage d'étude à Freiburg i.Br. le 17 juin 2011

Programme
(mis à jour le 01/06/2011)

M. Michel Ph. MATTOUG

Départ en train: Gare centrale de Strasbourg, quai 25, 07h50
Gare de Kehl, quai 3, 08h04

Arrivée à Freiburg: Hauptbahnhof, quai 5 08h59

Rathaus Réception : 
Rathausplatz 2-4 Stadtrat Daniel Sander (CDU) 10h00
Unterer Saal Gerichtslaube

Conférence :
Prof. Wulf Daseking 10h30
Leiter des städtischen Planungsamtes 
“Nachhaltige Stadtplanung in Freiburg”

Oberer Saal Gerichtslaube

Déjeuner1 Casino, Haus zur Lieben Hand 12h15
Löwenstraße 16
Tel. 0049 761 203 4400

Visite non guidée Quartier Vauban (tram) 13h31

Départ en train : Hauptbahnhof, quai ? 16H03
Arrivée à Kehl : 17h21
Arrivée à Strasbourg Gare centrale, quai 25 17h34

Les déplacements sur place s'effectuent en tramway.
Le nombre de participants est limité à 30 personnes.

1) annoncez votre réservation d'une place par une inscription à l'adresse :
http://www.apr-strasbourg.org/agenda-0-441.html 

2) envoyez votre chèque (à l'ordre de : APR) de participation d'un montant de  
50,00 € (frais de transport – train et tram – et de repas – sans boissons) à :

3) Association de Prospective Rhénane / Voyage Freiburg
61 avenue de la Forêt-Noire
67085  Strasbourg

Éventuellement,  une  liste  d'attente  sera  constituée.  Une  confirmation  de  votre  
participation sera envoyée dès réception de votre chèque.
Aucune annulation ne sera admise après le 09 juin 2011.
Voir aussi la réunion de préparation le 26 mai 2011, 17h00, et les documents :
http://www.apr-strasbourg.org/agenda-0-443.html 

1 Prière de signaler vos impératifs ou interdits alimentaires avant le 10/06/2011.
© l’auteur, 2011 – Tous droits réservés 1/1

Pôle Européen de Gestion et  d’Economie ;  
APR, bureau 202
61, avenue de la Forêt Noire
67000 STRASBOURG (France)
Tel : 0033 3 90 24 21 62.
E-Mail : contact@apr-strasbourg.org

http://www.apr-strasbourg.org/agenda-0-443.html
http://www.apr-strasbourg.org/agenda-0-441.html

